本次与关联方共同投资暨关联交易事项是由交易各方共同按对应权益比例出资。交易遵循公平、自愿、

合理的原则，不存在损害本公司及中小股东利益的情形。

五、合资协议的主要内容

（一）合同签订主体

甲方： 兴民智通（集团）股份有限公司

乙方：苏州市模度智能科技有限公司

丙方：高赫男

丁方：上海智池科技开发合伙企业（有限合伙）

（二）合资公司概况

四方拟共同设立兴民摩度（上海）科技有限公司”（最终名称以市场监督管理部门核准为准，以下简称

“合资公司” ）主要从事可拆解电池组代工业务。

（三）出资方式

（1）甲方认缴的注册资本为壹仟壹佰贰拾万元整（￥11,200,000），占合资公司注册资本总额的百分

之叁拾贰（32%）；

（2）乙方认缴的注册资本为壹仟零伍拾万元整（￥10,500,000），占合资公司注册资本总额的百分之

叁拾（30%）；

（3）丙方认缴的注册资本为肆佰伍拾伍万元整（￥4,550,000），占合资公司注册资本总额的百分之

壹拾叁（13%）；

（4）丁方认缴的注册资本为捌佰柒拾伍万元整（￥8,750,000），占合资公司注册资本总额的百分之

贰拾伍（25%）；

甲、丙、丁以货币形式出资，并承诺于公司注册登记成立后三个月完成全部认缴注册资本的实缴。

乙方以知识产权出资，知识产权出资应经资产评估机构评估作价后根据评估价值认定出资金额，用于

出资的知识产权应在合资公司成立后六个月内转让至合资公司名下，乙方未以知识产权出资或出资评估价

值不足的应以货币出资补足。

（四）合作模式

合资公司的组织形式为有限责任公司。 合资公司以自身的全部资产为限承担合资公司的债务及责任。

自合资公司成立日起，四方以各自认缴的注册资本为限对合资公司承担责任，并分担风险及亏损。